quinta-feira, 25 de maio de 2023  |  Ano V - Edição nº 00691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO/BA, através do seu Pregoeiro, nomeado pelo

Decreto Nº 564/2022, torna público para conhecimento dos interessados, que o

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023, cujo objeto é contratação de empresa

especializada  em serviços de apoio à regularização fundiária e entrega de títulos

de propriedade para o atendimento do processo de regularização de

aproximadamente 900 lotes na Poligonal, abrangendo o Bairro Sacramento, neste

Município, teve como vencedora a empresa REDE GANHA TEMPO DE SERVIÇOS

EMPRESARIAIS LTDA,  sediada à Av. Luiz Viana Filho, nº 013223, Edf. Hangar

Outros Business Park Outros Torre 4, Sala 0012, São Cristóvão, CEP 41.500-300,

Salvador/BA, inscrita no CNPJ sob o n° 13.758.956/0001-07, com o valor global de

R$ 229.900,00 (duzentos e vinte e nove mil e novescentos reais).

Santo Amaro, 25 de maio de 2023.

Leonardo de Oliveira Silva

Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E047450842B08B686DB73A482F4D3DB6

		2023-05-25T12:08:28-0300